
ZARZĄDZENIE NR 62/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446)  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. z 2015r., poz. 1774 ze 
zm.) oraz  § 4 ust.1 pkt 3 uchwały nr XXVIII/176/13 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 29 maja 2013r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 
2013r., poz.2576) zarządzam, co następuje :

§ 1. Postanawia się sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową stanowiącą własność 
Gminy Bakałarzewo oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 266/1, w obrębie Stary Skazdub o pow. 
0,0788 ha.

§ 2. Sprzedaż nastąpi w trybie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 
sierpnia 1997r. na warunkach określonych w rozdziale 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. z 
2014r., poz. 1490). Sprzedaż następuje  na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej.

§ 3. Szczegółowy opis nieruchomości zawiera wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, który podany zostanie do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bakałarzewo na  
okres 21 dni .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: F91EBAC9-CAEC-4D11-A165-6A6CDCED5C76. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 1774 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży następującą 
nieruchomość:

1. Oznaczenie 
nieruchomości

Gmina Bakałarzewo, obręb Stary Skazdub,
działka ozn. nr 266/1

2. Powierzchnia 
nieruchomości

0,0788 ha

3. Opis nieruchomości działka niezabudowana, wg ew. – droga wewnętrzna
4. Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania

Nieruchomość położona jest na terenie, na którym nie obowiązuje 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

5. Cena nieruchomości 3 200,00 zł
6. Informacja o 
przeznaczeniu do 
sprzedaży

Sprzedaż w formie bezprzetargowej na rzecz właściciela sąsiedniej 
działki w celu poprawienia warunków zagospodarowania - art. 37 ust. 2 
pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami

Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionych w wykazie  służy roszczenie w ich 
nabyciu na podst. ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów winne złożyć stosowny 
wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu.

Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy Bakałarzewo, 
tel.87 5694 148.

Wywieszono dnia   30.06. 2016r.  na okres   21 dni .

Id: F91EBAC9-CAEC-4D11-A165-6A6CDCED5C76. Podpisany Strona 1




